

商品規格書

※記載の情報は「適用日」時点の情報です。

		適用日	2025年08月22日
商品名	ギョウムヨウスコーン コーングリッツプレーン ミニサイズ 業務用スコーン コーングリッツプレーン ミニサイズ	メーカー名	ユウゲンガイシャジェイタ 有限会社ジェイタ
共通商品コード		PB / NB 分類	NB
ブランド名	famfam	荷姿規格	2個入包装x14袋 ～



直径約45mm

アレルギー物質情報					
えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含む	かシューナツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含む	わいフルツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	りんご	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない		

アレルギーコンタミ注意喚起
本品製造工場ではオレンジ、くるみ、大豆、バナナを含む製品を製造しています。

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期限	冷凍60日間、解凍後常温4日間
製造年月日の表示	ロット番号管理（個包装に印字）
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	
・ 焼きたてのおいしさそのままで冷凍保存頂けます ・ 2個ずつ密封包装し、焼きたてをマイナス40度の冷気で急速冷凍処理 ・ アルミフリーベーキングパウダー使用 ・ 甘み成分には北海道産無精製甜菜糖と純粋蜂蜜を贅沢に使用しています ・ 小麦粉、バター、卵、牛乳は国産100％使用 ・ 精製砂糖、マーガリン不使用	
召し上がり方・利用方法	
・ 加熱される場合にはオーブン、レンジをご利用ください。 ・ 加熱しすぎると風味食感を損ないますので、温め過ぎにお気をつけください。 ・ 店舗にて自然解凍して頂き、常温状態でお客様に販売して頂けます。 ・ ジャムやクリーム、紅茶とよく合います。	
酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	－
アルコール分	－

一括表示情報	
名称	焼菓子
原材料名	小麦粉（国内製造）、コーングリッツ、卵、バター、牛乳、純粋蜂蜜、甜菜糖、生クリーム、食塩 / ベーキングパウダー
内容量	－
固形量	－
内容総量	－
保存方法	－18度以下の冷凍室で保存
原産国	－
原料原産地名	小麦粉：愛知・岐阜県産
使用上の注意	<解凍販売される場合のご注意> 解凍時商品包装に結露が発生することがございます。解凍分をポリ袋などに入れ、密封した状態で、涼しい場所で自然解凍してください。
調理方法	－
使用方法	・ 店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。 ・ 加熱にはオーブン、レンジなどをご利用下さい。 ・ 加熱しすぎると風味、食感を損ないます。温めすぎにお気を付け下さい。
殺菌方法	－
凍結前加熱の有無	170度のオーブンで15分以上加熱
加熱料理の必要性	－
でん粉含有量	－
無脂乳固形分	－
乳脂肪分	－
賞味期限	発送カートンラベルに記載
その他表示	－

栄養成分情報			
分析・計算単位	1個あたり		
エネルギー	117kcal	たんぱく質	2.3g
脂質	3.7g	炭水化物	17.8g
ナトリウム		食塩相当量	0.2g
備考	上記栄養成分値はすべて日本食品標準成分表を元にした計算値です。		

企業情報	
製造者名	有限会社ジェイタ
製造者住所	岐阜県多治見市井天町四丁目12番地
製造者電話	0572-242223
販売者名	－
販売者住所	－
販売者電話	－
輸入者名	－
輸入者住所	－
輸入者電話	－
加工者名	－
加工者住所	－

商品規格書

※記載の情報は「適用日」時点の情報です。

		適用日	2025年08月22日
商品名	ギョウムヨウスコーン プレーン レギュラーサイズ 業務用スコーン プレーン レギュラーサイズ	メーカー名	ユウゲンガイシャジェイタ 有限会社ジェイタ
共通商品コード		メーカーコード	
ブランド名	famfam	PB / NB 分類	NB
		荷姿規格	約4 4g x 1 8袋 ～

画像情報



直径約6 0mm

アレルギー物質情報

えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含む	かシューナツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含む	わいフルツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	りんご	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない		

アレルギーコンタミ注意喚起

本品製造工場ではオレンジ、くるみ、大豆、バナナを含む製品を製造しています。

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期限	冷凍6 0日間、解凍後常温4 日間
製造年月日の表示	ロット番号管理（個包装に印字）
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	
・ 焼きたてのおいしさそのままで冷凍保存頂けます ・ 1 個ずつ密封包装し、焼きたてをマイナス4 0度の冷気で急速冷凍処理 ・ アルミフリーペーキングパウダー使用 ・ 甘み成分には北海道産無精製甜菜糖と純粋蜂蜜を贅沢に使用しています ・ 小麦粉、バター、卵、牛乳は国産1 0 0 %使用 ・ 精製砂糖、マーガリン不使用	
召し上がり方・利用方法	
・ 加熱される場合にはオーブン、レンジをご利用ください。 ・ 加熱しすぎると風味食感を損ないますので、温め過ぎにお気をつけください。 ・ 店舗にて自然解凍して頂き、常温状態でお客様に販売して頂けます。 ・ ジャムやクリーム、紅茶とよく合います。	
酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	－
アルコール分	－

一括表示情報

名称	焼菓子
原材料名	小麦粉（国内製造）、卵、バター、牛乳、純粋蜂蜜、甜菜糖、米粉、生クリーム、食塩 / ペーキングパウダー
内容量	－
固形量	－
内容総量	－
保存方法	－1 8 度以下の冷凍室で保存
原産国	－
原料原産地名	小麦粉：愛知・岐阜県産
使用上の注意	<解凍販売される場合のご注意> 解凍時商品包装に結露が発生することがございます。解凍分をポリ袋などに入れ、密封した状態で、涼しい場所で自然解凍してください。
調理方法	－
使用方法	・ 店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。 ・ 加熱にはオーブン、レンジなどをご利用下さい。 ・ 加熱しすぎると風味、食感を損ないます。温めすぎにお気を付け下さい。
殺菌方法	－
凍結前加熱の有無	1 7 0 度のオーブンで1 5 分以上加熱
加熱料理の必要性	－
でん粉含有量	－
無脂乳固形分	－
乳脂肪分	－
賞味期限	発送カートンラベルに記載
その他表示	－

栄養成分情報

分析・計算単位	1 製品あたり		
エネルギー	166kcal	たんばく質	3.2g
脂質	5.3g	炭水化物	25.0g
ナトリウム		食塩相当量	0.2g
備考	上記栄養成分値はすべて日本食品標準成分表を元にした計算値です。		

企業情報

製造者名	有限会社ジェイタ
製造者住所	岐阜県多治見市井天町四丁目1 2 番地
製造者電話	0 5 7 2 - 2 4 - 2 2 3
販売者名	－
販売者住所	－
販売者電話	－
輸入者名	－
輸入者住所	－
輸入者電話	－
加工者名	－
加工者住所	－

商品規格書

※記載の情報は「適用日」時点の情報です。

		適用日	2025年08月22日
商品名	ギョウムヨウスコーン コウチャ レギュラーサイズ 業務用スコーン 紅茶 レギュラーサイズ		メーカー名 ユウゲンガイシャジェイタ 有限会社ジェイタ
共通商品コード		メーカーコード	PB / NB 分類 NB
ブランド名	famfam		荷姿規格 約4 4g x 1 8袋 ～

画像情報



直径約6 0mm

アレルギー物質情報

えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含む	かシューナツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含む	わイールツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	りんご	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない		

アレルギーコンタミ注意喚起

本品製造工場ではオレンジ、くるみ、大豆、バナナを含む製品を生産しています。

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期限	冷凍6 0日間、解凍後常温4 日間
製造年月日の表示	ロット番号管理（個包装に印字）
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレサビリティ対象区分	対象外

商品特徴

- ・ 焼きたてのおいしさそのままで冷凍保存頂けます
- ・ 1 個ずつ密封包装し、焼きたてをマイナス4 0度の冷気で急速冷凍処理
- ・ アルミフリーベーキングパウダー使用
- ・ 甘み成分には北海道産無精製甜菜糖と純粋蜂蜜を贅沢に使用しています
- ・ 小麦粉、バター、卵、牛乳は国産1 0 0 %使用
- ・ 精製砂糖、マーガリン不使用

召し上がり方・利用方法

- ・ カフェ、レストラン、ホテルラウンジでのティータイムメニュー、テイクアウト用材としてご利用頂いております。
- ・ ジャムやクリーム、紅茶とよく合います。
- ・ 店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。
- ・ 加熱される場合にはオープン、レンジをご利用ください。
- ・ 加熱しすぎると風味食感を損ないますので、温め過ぎにお気をつけください。
- ・ 自然解凍でもおいしくお召し上がり頂けます。

酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	－
アルコール分	－

一括表示情報

名称	焼菓子
原材料名	小麦粉（国内製造）、卵、バター、牛乳、純粋蜂蜜、甜菜糖、米粉、生クリーム、食塩、紅茶 / ベーキングパウダー
内容量	－
固形量	－
内容総量	－
保存方法	－1 8 度以下の冷凍室で保存
原産国	－
原料原産地名	小麦粉：愛知・岐阜県産
使用上の注意	<解凍販売される場合のご注意> 解凍時商品包装に結露が発生することがございます。解凍分をポリ袋などに入れ、密封した状態で、涼しい場所で自然解凍してください。
調理方法	－
使用方法	・ 店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。 ・ 加熱にはオープン、レンジなどをご利用下さい。 ・ 加熱しすぎると風味、食感を損ないます。温めすぎにお気を付け下さい。
殺菌方法	－
凍結前加熱の有無	1 7 0 度のオープンで1 5 分以上加熱
加熱料理の必要性	－
でん粉含有量	－
無脂乳固形分	－
乳脂肪分	－
賞味期限	発送カートンラベルに記載
その他表示	－

栄養成分情報

分析・計算単位	1 製品あたり		
エネルギー	171kcal	たんばく質	3.3g
脂質	5.4g	炭水化物	26.1g
ナトリウム		食塩相当量	0.3g
備考	上記栄養成分値はすべて日本食品標準成分表を元にした計算値です。		

企業情報

製造者名	有限会社ジェイタ
製造者住所	岐阜県多治見市井天町四丁目1 2 番地
製造者電話	0 5 7 2 - 2 4 - 2 2 2 3
販売者名	－
販売者住所	－
販売者電話	－
輸入者名	－
輸入者住所	－
輸入者電話	－
加工者名	－
加工者住所	－

商品規格書

※記載の情報は「適用日」時点の情報です。

		適用日	2025年08月22日
商品名	ギョウムヨウスコーン クランベリー&カレンズ レギュラーサイズ 業務用スコーン クランベリー&カレンズ レギュラーサイズ	メーカー名	ユウゲンガイシャジェイタ 有限会社ジェイタ
共通商品コード		PB / NB 分類	NB
ブランド名	famfam	荷姿規格	約44g x 18袋～



直径約60mm

アレルギー物質情報					
えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含む	かシューナツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含む	ワイルド	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	りんご	含まない
		くるみ	含まない	ゼラチン	含まない
		ごま	含まない	魚介類	含まない
		さけ	含まない		
		さば	含まない		

アレルギーコンタミ注意喚起
本品製造工場ではオレンジ、くるみ、大豆、バナナを含む製品を製造しています。

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期限	冷凍60日間、解凍後常温4日間
製造年月日の表示	ロット番号管理（個包装に印字）
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	
・カフェサイズのドライフルーツミックス（クランベリー、カレンズ）スコーン	
・甘み成分には北海道産無精製甜菜糖と純粋蜂蜜を贅沢に使用しています	
・小麦粉、バター、卵、牛乳は国産100％使用	
・精製砂糖、マーガリン不使用	
・アルミフリーベーキングパウダー使用	
・1個ずつ密封包装し、焼きたてをマイナス40度の冷気で急速冷凍処理	
焼きたてのおいしさそのままで冷凍保存頂けます	
召し上がり方・利用方法	
・カフェ、レストラン、ホテルラウンジでのティータイムメニュー、テイクアウト用材としてご利用頂いております。	
・ジャムやクリーム、紅茶とよく合います。	
・店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。	
・加熱される場合にはオープン、レンジをご利用ください。	
・加熱しすぎると風味食感を損ないますので、温め過ぎにお気をつけください。	
・自然解凍でもおいしくお召し上がり頂けます。	
酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	—
アルコール分	—

一括表示情報	
名称	焼菓子
原材料名	小麦粉（国内製造）、卵、バター、ドライクランベリー、甜菜糖、牛乳、カレンズ、純粋蜂蜜、米粉、生クリーム、食塩／ベーキングパウダー
内容量	—
固形量	—
内容総量	—
保存方法	−18度以下の冷凍室で保存
原産国	—
原料原産地名	小麦粉：愛知・岐阜県産
使用上の注意	<解凍販売される場合のご注意> 解凍時商品包装に結露が発生することがございます。解凍分をポリ袋などに入れ、密封した状態で、涼しい場所で自然解凍してください。
調理方法	—
使用方法	・店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。 ・加熱にはオープン、レンジなどをご利用下さい。 ・加熱しすぎると風味、食感を損ないます。温めすぎにお気を付け下さい。
殺菌方法	—
凍結前加熱の有無	170度のオープンで15分以上加熱
加熱料理の必要性	—
でん粉含有量	—
無脂乳固形分	—
乳脂肪分	—
賞味期限	発送カートンラベルに記載
その他表示	—

栄養成分情報			
分析・計算単位	1個あたり		
エネルギー	159kcal	たんばく質	2.7g
脂質	4.5g	炭水化物	26.2g
ナトリウム		食塩相当量	0.4g
備考	上記栄養成分値はすべて日本食品標準成分表を元にした計算値です。		

企業情報	
製造者名	有限会社ジェイタ
製造者住所	岐阜県多治見市井天町四丁目12番地
製造者電話	0572-242223
販売者名	—
販売者住所	—
販売者電話	—
輸入者名	—
輸入者住所	—
輸入者電話	—
加工者名	—
加工者住所	—

本商品規格書は、平成26年度農林水産省補助事業「標準商品規格署とそのガイドライン検討会」で定めた「標準商品規格書（SSSP/2014）第1版」に準拠しています。

商品規格書

※記載の情報は「適用日」時点の情報です。

		適用日	2025年08月22日
商品名	ギョウムヨウスコーン プレーン ミニサイズ 業務用スコーン プレーン ミニサイズ【受注生産】	メーカー名	ユウゲンガイシャジェイタ 有限会社ジェイタ
共通商品コード		PB / NB 分類	NB
ブランド名	famfam	荷姿規格	約28g x 54袋 ※他の入数規格有り



直径約45mm

アレルギー物質情報					
えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含む	かシューナツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含む	やウイールツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	りんご	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない		

アレルギーコンタミ注意喚起
本品製造工場ではオレンジ、くるみ、大豆、バナナを含む製品を製造しています。

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期限	冷凍60日間、解凍後常温4日間
製造年月日の表示	ロット番号管理（個包装に印字）
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	
・ 焼きたてのおいしさそのままで冷凍保存頂けます ・ 1個ずつ密封包装し、焼きたてをマイナス40度の冷気で急速冷凍処理 ・ アルミフリーペーキングパウダー使用 ・ 甘み成分には北海道産無精製甜菜糖と純粋蜂蜜を贅沢に使用しています ・ 小麦粉、バター、卵、牛乳は国産100％使用 ・ 精製砂糖、マーガリン不使用	
召し上がり方・利用方法	
・ 加熱される場合にはオーブン、レンジをご利用ください。 ・ 加熱しすぎると風味食感を損ないますので、温め過ぎにお気をつけください。 ・ 店舗にて自然解凍して頂き、常温状態でお客様に販売して頂けます。 ・ ジャムやクリーム、紅茶とよく合います。	
酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	－
アルコール分	－

一括表示情報	
名称	焼菓子
原材料名	小麦粉（国内製造）、卵、バター、牛乳、純粋蜂蜜、甜菜糖、米粉、生クリーム、食塩 / ペーキングパウダー
内容量	－
固形量	－
内容総量	－
保存方法	－18度以下の冷凍室で保存
原産国	－
原料原産地名	小麦粉：愛知・岐阜県産
使用上の注意	<解凍販売される場合のご注意> 解凍時商品包装に結露が発生することがございます。解凍分をポリ袋などに入れ、密封した状態で、涼しい場所で自然解凍してください。
調理方法	－
使用方法	・ 店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。 ・ 加熱にはオーブン、レンジなどをご利用下さい。 ・ 加熱しすぎると風味、食感を損ないます。温めすぎにお気を付け下さい。
殺菌方法	－
凍結前加熱の有無	170度のオーブンで15分以上加熱
加熱料理の必要性	－
でん粉含有量	－
無脂乳固形分	－
乳脂肪分	－
賞味期限	発送カートンラベルに記載
その他表示	－

栄養成分情報			
分析・計算単位	1製品あたり		
エネルギー	106kcal	たんぱく質	2.0g
脂質	3.4g	炭水化物	16.0g
ナトリウム		食塩相当量	0.1g
備考	上記栄養成分値はすべて日本食品標準成分表を元にした計算値です。		

企業情報	
製造者名	有限会社ジェイタ
製造者住所	岐阜県多治見市井天町四丁目12番地
製造者電話	0572-242223
販売者名	－
販売者住所	－
販売者電話	－
輸入者名	－
輸入者住所	－
輸入者電話	－
加工者名	－
加工者住所	－

商品規格書

※記載の情報は「適用日」時点の情報です。

		適用日	2025年08月22日
商品名	ギョウムヨウスコーン チョコチップ レギュラーサイズ 業務用スコーン チョコチップ レギュラーサイズ【受注生産品】		メーカー名 ユウゲンガイシャジェイタ 有限会社ジェイタ
共通商品コード		メーカーコード	PB / NB 分類 NB
ブランド名	famfam		荷姿規格 約44g x 18袋～

画像情報



直径約60mm ※左下画像の商品中身はクランベリー&カレンズです

アレルギー物質情報

えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含む
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含む	カシューナッツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含む	ワイルドブルーベリー	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	りんご	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない		

アレルギーコンタミ注意喚起

本品製造工場ではオレンジ、くるみ、大豆、バナナを含む製品を製造しています。

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期限	冷凍60日間、解凍後常温4日間
製造年月日の表示	ロット番号管理（個包装に印字）
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレーサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	
・カフェサイズのチョコチップスコーン	
・甘み成分には北海道産無精製甜菜糖と純粋蜂蜜を贅沢に使用しています	
・小麦粉、バター、卵、牛乳は国産100%使用	
・精製砂糖、マーガリン不使用	
・アルミフリーベーキングパウダー使用	
・1個ずつ密封包装し、焼きたてをマイナス40度の冷気で急速冷凍処理	
焼きたてのおいしさそのままで冷凍保存頂けます	
召し上がり方・利用方法	
・カフェ、レストラン、ホテルラウンジでのティータイムメニュー、テイクアウト用材としてご利用頂いております。	
・ジャムやクリーム、紅茶とよく合います。	
・店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。	
・加熱される場合にはオープン、レンジをご利用ください。	
・加熱しすぎると風味食感を損ないますので、温め過ぎにお気をつけください。	
・自然解凍でもおいしく召し上がり頂けます。	
酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	—
アルコール分	—

一括表示情報

名称	焼菓子
原材料名	小麦粉（国内製造）、チョコレート、卵、バター、甜菜糖、牛乳、純粋蜂蜜、米粉、生クリーム、食塩／ベーキングパウダー
内容量	—
固形量	—
内容総量	—
保存方法	−18度以下の冷凍室で保存
原産国	—
原料原産地名	小麦粉：愛知・岐阜県産
使用上の注意	<解凍販売される場合のご注意> 解凍時商品包装に結露が発生することがございます。解凍分をポリ袋などに入れ、密封した状態で、涼しい場所で自然解凍してください。
調理方法	—
使用方法	・店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。 ・加熱にはオープン、レンジなどをご利用下さい。 ・加熱しすぎると風味、食感を損ないます。温めすぎにお気を付け下さい。
殺菌方法	—
凍結前加熱の有無	170度のオープンで15分以上加熱
加熱料理の必要性	—
でん粉含有量	—
無脂乳固形分	—
乳脂肪分	—
賞味期限	発送カートンラベルに記載
その他表示	—

栄養成分情報

分析・計算単位	1個あたり		
エネルギー	181kcal	たんばく質	3.1g
脂質	6.5g	炭水化物	26.6g
ナトリウム		食塩相当量	0.4g
備考	上記栄養成分値はすべて日本食品標準成分表を元にした計算値です。		

企業情報

製造者名	有限会社ジェイタ
製造者住所	岐阜県多治見市井天町四丁目12番地
製造者電話	0572-242223
販売者名	—
販売者住所	—
販売者電話	—
輸入者名	—
輸入者住所	—
輸入者電話	—
加工者名	—
加工者住所	—

商品規格書

※記載の情報は「適用日」時点の情報です。

				適用日	2025年08月22日
商品名	ギョウムヨウスコーン クランベリー&カレンズ ミニサイズ 業務用スコーン クランベリー&カレンズ ミニサイズ【受注生産品】			メーカー名	ユウゲンガイシャジェイタ 有限会社ジェイタ
共通商品コード		メーカーコード		PB / NB 分類	NB
ブランド名	famfam			荷姿規格	出来上がり数買取

画像情報



直径約45mm

アレルギー物質情報

えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含む	かシューナツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含む	わイールツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	りんご	含まない
		くるみ	含まない	ゼラチン	含まない
		ごま	含まない	魚介類	含まない
		さけ	含まない		
		さば	含まない		

アレルギーコンタミ注意喚起

本品製造工場ではオレンジ、くるみ、大豆、バナナを含む製品を生産しています。

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期限	冷凍60日間、解凍後常温4日間
製造年月日の表示	ロット番号管理（個包装に印字）
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレサビリティ対象区分	対象外

商品特徴

- ・焼きたてのおいしさそのままで冷凍保存頂けます
- ・1個ずつ密封包装し、焼きたてをマイナス40度の冷気で急速冷凍処理
- ・アルミフリーベークキングパウダー使用
- ・甘み成分には北海道産無精製甜菜糖と純粋蜂蜜を贅沢に使用しています
- ・小麦粉、バター、卵、牛乳は国産100％使用
- ・精製砂糖、マーガリン不使用

召し上がり方・利用方法

- ・カフェ、レストラン、ホテルラウンジでのティータイムメニュー、テイクアウト用材としてご利用頂いております。
- ・ジャムやクリーム、紅茶とよく合います。
- ・店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。
- ・加熱される場合にはオープン、レンジをご利用ください。
- ・加熱しすぎると風味食感を損ないますので、温め過ぎにお気をつけください。
- ・自然解凍でもおいしく召し上がり頂けます。

酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	－
アルコール分	－

一括表示情報

名称	焼菓子
原材料名	
内容量	－
固形量	－
内容総量	－
保存方法	－18度以下の冷凍室で保存
原産国	－
原料原産地名	小麦粉：愛知・岐阜県産
使用上の注意	<解凍販売される場合のご注意> 解凍時商品包装に結露が発生することがございます。解凍分をポリ袋などに入れ、密封した状態で、涼しい場所で自然解凍してください。
調理方法	－
使用方法	・店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。 ・加熱にはオープン、レンジなどをご利用下さい。 ・加熱しすぎると風味、食感を損ないます。温めすぎにお気を付け下さい。
殺菌方法	－
凍結前加熱の有無	170度のオープンで15分以上加熱
加熱料理の必要性	－
でん粉含有量	－
無脂乳固形分	－
乳脂肪分	－
賞味期限	発送カートンラベルに記載
その他表示	－

栄養成分情報

分析・計算単位	1製品あたり		
エネルギー	121kcal	たんばく質	2.0g
脂質	3.3g	炭水化物	20.5g
ナトリウム		食塩相当量	0.3g
備考	上記栄養成分値はすべて日本食品標準成分表を元にした計算値です。		

企業情報

製造者名	有限会社ジェイタ
製造者住所	岐阜県多治見市井天町四丁目12番地
製造者電話	0572-24-2223
販売者名	－
販売者住所	－
販売者電話	－
輸入者名	－
輸入者住所	－
輸入者電話	－
加工者名	－
加工者住所	－

商品規格書

※記載の情報は「適用日」時点の情報です。

				適用日	2025年08月22日
商品名	ギョウムヨウスコーン チョコチップ ミニサイズ 業務用スコーン チョコチップ ミニサイズ【受注生産品】			メーカー名	ユウゲンガイシャジェイタ 有限会社ジェイタ
共通商品コード		メーカーコード		PB / NB 分類	NB
ブランド名	famfam			荷姿規格	出来上がり数買取

画像情報

直径約45mm

アレルギー物質情報					
えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含む
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含む	かシューナツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含む	わいフルツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	りんご	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない		

アレルギーコンタミ注意喚起
本品製造工場ではオレンジ、くるみ、大豆、バナナを含む製品を生産しています。

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期限	冷凍60日間、解凍後常温4日間
製造年月日の表示	ロット番号管理（個包装に印字）
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	
・ 焼きたてのおいしさそのままで冷凍保存頂けます ・ 1個ずつ密封包装し、焼きたてをマイナス40度の冷気で急速冷凍処理 ・ アルミフリーベークینگパウダー使用 ・ 甘み成分には北海道産無精製甜菜糖と純粋蜂蜜を贅沢に使用しています ・ 小麦粉、バター、卵、牛乳は国産100％使用 ・ 精製砂糖、マーガリン不使用	
召し上がり方・利用方法	
・ カフェ、レストラン、ホテルラウンジでのティータイムメニュー、テイクアウト用材としてご利用頂いております。 ・ ジャムやクリーム、紅茶とよく合います。 ・ 店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。 ・ 加熱される場合にはオープン、レンジをご利用ください。 ・ 加熱しすぎると風味食感を損ないますので、温め過ぎにお気をつけください。 ・ 自然解凍でもおいしくお召し上がり頂けます。	
酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	－
アルコール分	－

一括表示情報	
名称	焼菓子
原材料名	
内容量	－
固形量	－
内容総量	－
保存方法	－18度以下の冷凍室で保存
原産国	－
原料原産地名	小麦粉：愛知・岐阜県産
使用上の注意	<解凍販売される場合のご注意> 解凍時商品包装に結露が発生することがございます。解凍分をポリ袋などに入れ、密封した状態で、涼しい場所で自然解凍してください。
調理方法	－
使用方法	・ 店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。 ・ 加熱にはオープン、レンジなどをご利用下さい。 ・ 加熱しすぎると風味、食感を損ないます。温めすぎにお気を付け下さい。
殺菌方法	－
凍結前加熱の有無	170度のオープンで15分以上加熱
加熱料理の必要性	－
でん粉含有量	－
無脂乳固形分	－
乳脂肪分	－
賞味期限	発送カートンラベルに記載
その他表示	－

栄養成分情報			
分析・計算単位	1製品あたり		
エネルギー	132kcal	たんぱく質	2.3g
脂質	4.7g	炭水化物	19.4g
ナトリウム		食塩相当量	0.3g
備考	上記栄養成分値はすべて日本食品標準成分表を元にした計算値です。		

企業情報	
製造者名	有限会社ジェイタ
製造者住所	岐阜県多治見市井天町四丁目12番地
製造者電話	0572-242223
販売者名	－
販売者住所	－
販売者電話	－
輸入者名	－
輸入者住所	－
輸入者電話	－
加工者名	－
加工者住所	－

商品規格書

※記載の情報は「適用日」時点の情報です。

		適用日	2025年08月22日
商品名	ギョウムヨウスコーン コウチャ ミニサイズ 業務用スコーン 紅茶 ミニサイズ【受注生産品】		メーカー名 ユウゲンガイシャジェイタ 有限会社ジェイタ
共通商品コード		メーカーコード	PB / NB 分類 NB
ブランド名	famfam		荷姿規格 出来上がり数買取



直径約45mm

アレルギー物質情報					
えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含む	かシューナツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含む	わイールツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
		くるみ	含まない	りんご	含まない
		ごま	含まない	ゼラチン	含まない
		さけ	含まない	魚介類	含まない
		さば	含まない		

アレルギーコンタミ注意喚起
本品製造工場ではオレンジ、くるみ、大豆、バナナを含む製品を生産しています。

商品情報	
賞味・消費区分	賞味期限対象
賞味・消費期限	冷凍60日間、解凍後常温4日間
製造年月日の表示	ロット番号管理（個包装に印字）
賞味・消費期限の表示	あり
保存時温度帯区分	冷凍
米トレサビリティ対象区分	対象外
商品特徴	
・ 焼きたてのおいしさそのままで冷凍保存頂けます ・ 1個ずつ密封包装し、焼きたてをマイナス40度の冷気で急速冷凍処理 ・ アルミフリーベーキングパウダー使用 ・ 甘み成分には北海道産無精製甜菜糖と純粋蜂蜜を贅沢に使用しています ・ 小麦粉、バター、卵、牛乳は国産100％使用 ・ 精製砂糖、マーガリン不使用	
召し上がり方・利用方法	
・ カフェ、レストラン、ホテルラウンジでのティータイムメニュー、テイクアウト用材としてご利用頂いております。 ・ ジャムやクリーム、紅茶とよく合います。 ・ 店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。 ・ 加熱される場合にはオープン、レンジをご利用ください。 ・ 加熱しすぎると風味食感を損ないますので、温め過ぎにお気をつけください。 ・ 自然解凍でもおいしくお召し上がり頂けます。	
酒類識別区分	当該ケースに酒類を含まない
酒類分類	－
アルコール分	－

一括表示情報	
名称	焼菓子
原材料名	小麦粉（国内製造）、卵、バター、牛乳、純粋蜂蜜、甜菜糖、米粉、生クリーム、食塩、紅茶 / ベーキングパウダー
内容量	－
固形量	－
内容総量	－
保存方法	－18度以下の冷凍室で保存
原産国	－
原料原産地名	小麦粉：愛知・岐阜県産
使用上の注意	<解凍販売される場合のご注意> 解凍時商品包装に結露が発生することがございます。解凍分をポリ袋などに入れ、密封した状態で、涼しい場所で自然解凍してください。
調理方法	－
使用方法	・ 店舗にて解凍、加熱頂くだけでお客様にご提供頂けます。 ・ 加熱にはオープン、レンジなどをご利用下さい。 ・ 加熱しすぎると風味、食感を損ないます。温めすぎにお気を付け下さい。
殺菌方法	－
凍結前加熱の有無	170度のオープンで15分以上加熱
加熱料理の必要性	－
でん粉含有量	－
無脂乳固形分	－
乳脂肪分	－
賞味期限	発送カートンラベルに記載
その他表示	－

栄養成分情報			
分析・計算単位	1製品あたり		
エネルギー	125kcal	たんばく質	2.4g
脂質	3.9g	炭水化物	19.0g
ナトリウム		食塩相当量	0.2g
備考	上記栄養成分値はすべて日本食品標準成分表を元にした計算値です。		

企業情報	
製造者名	有限会社ジェイタ
製造者住所	岐阜県多治見市井天町四丁目12番地
製造者電話	0572-24-2223
販売者名	－
販売者住所	－
販売者電話	－
輸入者名	－
輸入者住所	－
輸入者電話	－
加工者名	－
加工者住所	－